
ZARZĄDZENIE NR 120.97.2024 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny wniosków o przeznaczenie środków stanowiących fundusz 
sołecki w Gminie Kleszczów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 6 Regulaminu funduszu sołeckiego Gminy Kleszczów stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 0050.71.2024 Wójta Gminy Kleszczów z dnia 14 sierpnia 2024 r. w sprawie ustanowienia 
regulaminu funduszu sołeckiego Gminy Kleszczów oraz zasad wydatkowania środków w ramach funduszu 
sołeckiego Gminy Kleszczów zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw oceny wniosków o przeznaczenie środków stanowiących fundusz 
sołecki w Gminie Kleszczów, zwaną dalej "Komisją" w składzie: 

1. Beata Rakoczy - Przewodniczący Komisji; 

2. Karolina Kaczmarczyk - Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3. Aneta Nems - członek Komisji; 

4. Tomasz Rogaliński - członek Komisji; 

5. Daniel Kolasa - członek Komisji; 

6. Marcin Bębnowski - członek Komisji; 

7. Krzysztof Gałecki - członek Komisji; 

8. Joanna Guc - członek Komisji; 

9. Robert Kornacki - członek Komisji; 

10. Barbara Piwowarczyk – członek Komisji; 

11. Jan Popiołek – członek Komisji; 

12. Andrzej Gorgoń – członek Komisji; 

13. Jakub Braun - Sekretarz Komisji; 

14. Lidia Góral - Urbańska - Zastępca Sekretarza Komisji. 

§ 2. Posiedzenie Komisji zwołuje Przewodniczący Komisji lub w przypadku jego nieobecności Zastępca 
Przewodniczącego w terminie 3 dni roboczych od dnia złożenia do wójta wniosku o przyznanie środków 
z funduszu sołeckiego. 

§ 3. 1. Komisja obraduje w obecności co najmniej połowy swojego składu, w tym z udziałem 
Przewodniczącego Komisji lub jego Zastępcy. 

2. W przypadku braku jednomyślności Komisji w zakresie spełnienia poszczególnych kryteriów pod kątem 
których wniosek jest oceniany Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego nieobecności Zastępca 
Przewodniczącego zarządza przeprowadzenie głosowania jawnego, z którego sporządza się protokół. Decyzja 
zapada zwykłą większością głosów. 

3. Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego może zarządzić 
głosowanie jawne również w zakresie innych spornych kwestii, które mają wpływ na pracę Komisji lub ocenę 
wniosków. 

4. W przypadku, gdy w wyniku głosowania nastąpi podział głosów w sposób nierozstrzygający, decyduje 
głos Przewodniczącego, a w przypadku jego nieobecności głos Zastępcy Przewodniczącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753BCB3C-548A-47EF-9B38-A19FC06F4435. Podpisany Strona 1



5. Za czynności związane z administracyjną obsługą posiedzeń Komisji, przygotowanie dokumentów na 
potrzeby prac Komisji, protokołowanie prac Komisji oraz wykonywanie innych zleconych przez 
Przewodniczącego Komisji czynności, a w przypadku jego nieobecności Zastępcy Przewodniczącego 
odpowiada Sekretarz Komisji i Zastępca Sekretarza Komisji. 

§ 4. 1. Do zadań Komisji należy ocena wniosków sołectw o przeznaczenie środków funduszu sołeckiego na 
dany rok budżetowy lub wniosków o zmianę przedsięwzięć bądź ich zakresu złożonych przez sołtysów do 
wójta pod kątem spełnienia warunków określonych w art. 5 ust.2-4 oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 lutego 
2014 r. o funduszu sołeckim. 

2. Z oceny wniosków Komisja sporządza protokół dla każdego sołectwa. Wzór protokołu dla oceny 
wniosków o przeznaczenie środków funduszu sołeckiego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Wzór protokołu dla oceny wniosków o zmianę przedsięwzięć bądź ich zakresu stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 1. Komisja przedkłada wójtowi do akceptacji protokoły z oceny wniosków, o których mowa w § 4. 
ust. 2 wraz z wnioskami sołectw w terminie umożliwiającym dochowanie 7 dniowego terminu odrzucenia 
wniosku niespełniającego warunków określonych w art. 5 ust. 2-4 ustawy o funduszu sołeckim. 

2. Projekt informacji o odrzuceniu wniosku przygotowuje Komisja i przekazuje Wójtowi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Dariusz Michałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753BCB3C-548A-47EF-9B38-A19FC06F4435. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120.97.2024 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 26 września 2024 r. 

Wzór 
Protokołu Komisji ds. oceny wniosku o przeznaczenie środków stanowiących fundusz sołecki 

W dniu …………………w Urzędzie Gminy Kleszczów Komisja ds. oceny wniosku w składzie: 
1.  ………………………..                        -  Przewodnicząca Komisji, 
2.   ………………………..                       - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 
3.   ………………………..                       - Członek Komisji, 
4.  ………………………..                        - Członek Komisji, 
5.  ………………………..                        - Członek Komisji, 
6.  ………………………..                        - Członek Komisji, 
7.  ………………………..                        - Członek Komisji, 
8.  ………………………..                        - Członek Komisji, 
9.  ………………………..                        - Członek Komisji, 
10. ………………………..                       - Członek Komisji, 
11. ………………………..                       - Członek Komisji, 
12. ………………………..                       - Członek Komisji, 
13. ………………………..                       - Sekretarz Komisji, 
14. ………………………..                       - Zastępca Sekretarza Komisji. 
rozpatrzyła wniosek sołectwa …………………..  złożonego do tut. urzędu w dniu …………… w 
sprawie przeznaczenia środków stanowiących fundusz sołecki w wysokości …………………. na 
realizację przedsięwzięć w ……….. roku. 
1. Ocena wniosku sołectwa 
 
Lp. Kryteria oceny wniosku TAK NIE Uwagi 

 
1. Czy wniosek został złożony w wymaganym terminie?    
2. Czy wniosek zawiera załączniki, tj.:  

- protokół z zebrania wiejskiego,    
- listę obecności mieszkańców biorących udział w zebraniu 
wiejskim, 

   

- uchwałę zebrania wiejskiego w sprawie uchwalenia 
wniosku. 

   

 

- zawiadomienie o zebraniu wiejskim.    
3. Czy złożone dokumenty zostały podpisane przez uprawnione 

osoby?  
   

4. Czy wniosek zawiera przedsięwzięcia przewidziane do 
realizacji? 

   

5. Czy przedsięwzięcia wskazane we wniosku planowane do wykonania są.:  
- zadaniami własnymi gminy?    
- służą poprawie warunków życia mieszkańców?    
- zgodne ze strategią rozwoju gminy?    

 

- zmierzają do usunięcia skutków klęski żywiołowej?    
6. Czy zostały oszacowane koszty wskazanych we wniosku 

przedsięwzięć? 
 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753BCB3C-548A-47EF-9B38-A19FC06F4435. Podpisany Strona 1



7. Czy łączny koszt przedsięwzięć mieści się w kwocie funduszu 
sołeckiego określonej dla sołectwa? 

   

8. Czy wniosek zawiera uzasadnienie?    
9. Czy wniosek jest realizowany na terenie sołectwa?    
10. Czy wniosek jest realizowany wspólnie z innym sołectwem?    
 
2. Komisja ds. oceny wniosków uznała, że wniosek sołectwa ………………………dotyczący 
przeznaczenia środków stanowiących fundusz sołecki na rok …………………. spełnia / nie spełnia* 
warunki określone w art. 5 ust. 2-4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim. 
 
3. Uwagi Komisji 
.................................................................................................................................................................... 
 

Podpisy członków Komisji:  
1. ……………………………. 
2. ……………………………. 
3. ……………………………. 
4. ……………………………. 
5. ……………………………. 
6. ……………………………. 
7. ……………………………. 
8. ……………………………. 
9. ……………………………. 

10. ............................................. 
11. ……………………………. 
12. ............................................. 
13. ............................................. 
14. ............................................. 

 
 

Akceptacja Wójta Gminy Kleszczów 
 
Wyrażam zgodę na uwzględnienie przedsięwzięć wskazanych we wniosku sołectwa 
…………………. w projekcie budżetu gminy na ………rok. / Odrzucam wniosek sołectwa *  
 
 
                                                                                                    ……………………………. 
                                                                                                               /data i podpis/ 
*niepotrzebne skreślić 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753BCB3C-548A-47EF-9B38-A19FC06F4435. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120.97.2024 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 26 września 2024 r. 

Wzór 
Protokołu Komisji ds. oceny wniosku o zmianę przedsięwzięć bądź ich zakresu w ramach środków 

stanowiących fundusz sołecki 

W dniu …………………w Urzędzie Gminy w Kleszczowie Komisja ds. oceny wniosku w składzie: 
1.  ………………………..                        -  Przewodnicząca Komisji, 
2.   ………………………..                       - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 
3.   ………………………..                       - Członek Komisji, 
4.  ………………………..                        - Członek Komisji, 
5.  ………………………..                        - Członek Komisji, 
6.  ………………………..                        - Członek Komisji, 
7.  ………………………..                        - Członek Komisji, 
8.  ………………………..                        - Członek Komisji, 
9.  ………………………..                        - Członek Komisji, 
10. ………………………..                       - Członek Komisji, 
11. ………………………..                       - Członek Komisji, 
12. ………………………..                       - Członek Komisji, 
13. ………………………..                       - Sekretarz Komisji, 
14. ………………………..                       - Zastępca Sekretarza Komisji. 
rozpatrzyła wniosek sołectwa …………………..  złożonego do tut. urzędu w dniu ……………                       
w sprawie zmiany przedsięwzięć lub ich zakresu realizowanych w ramach środków stanowiących 
fundusz sołecki w roku budżetowym ………... 
1. Ocena wniosku sołectwa 
Lp. Kryteria oceny wniosku TAK NIE Uwagi 

 
1. Czy wniosek został złożony w wymaganym terminie?    
2. Czy wniosek zawiera załączniki, tj.:  

- protokół z zebrania wiejskiego,    
- listę obecności mieszkańców biorących udział w zebraniu 
wiejskim, 

   

- uchwałę zebrania wiejskiego w sprawie uchwalenia 
wniosku. 

   

 

- zawiadomienie o zebraniu wiejskim.    
3. Czy złożone dokumenty zostały podpisane przez uprawnione 

osoby?  
   

4. Czy wniosek zawiera przedsięwzięcia przewidziane do 
realizacji? 

   

5. Czy przedsięwzięcia wskazane we wniosku planowane do wykonania są.:  
- zadaniami własnymi gminy?    
- służą poprawie warunków życia mieszkańców?    
- zgodne ze strategią rozwoju gminy?    

 

- zmierzają do usunięcia skutków klęski żywiołowej?    
6. Czy zostały oszacowane koszty wskazanych we wniosku 

przedsięwzięć? 
 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753BCB3C-548A-47EF-9B38-A19FC06F4435. Podpisany Strona 1



7. Czy łączny koszt przedsięwzięć mieści się w kwocie funduszu 
sołeckiego określonej dla sołectwa? 

   

8. Czy wniosek zawiera uzasadnienie?    
9. Czy wniosek jest realizowany na terenie sołectwa?    
10. Czy wniosek jest realizowany wspólnie z innym sołectwem?    
 
2. Komisja ds. oceny wniosków uznała, że Wniosek sołectwa ………………………dotyczący zmiany 
przedsięwzięć lub ich zakresu realizowanych w ramach środków funduszu sołeckiego w roku 
…………………. spełnia / nie spełnia* warunki określone w art. 5 ust. 2-3 oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
 
3. Uwagi Komisji 
.................................................................................................................................................................... 
 

Podpisy członków Komisji:  
1. ……………………………. 
2. ……………………………. 
3. ……………………………. 
4. ……………………………. 
5. ……………………………. 
6. ……………………………. 
7. ……………………………. 
8. ……………………………. 
9. ……………………………. 

10. ............................................. 
11. ……………………………. 
12. ............................................. 
13. ............................................. 
14. ............................................. 

 
Akceptacja Wójta Gminy Kleszczów 

 
Wyrażam zgodę na uwzględnienie zmiany przedsięwzięć wskazanych we wniosku sołectwa 
…………………. w projekcie budżetu gminy na ………rok. / Odrzucam wniosek sołectwa *  
 
 

                                                                                                    ……………………………. 
                                                                                                               /data i podpis/ 

*niepotrzebne skreślić 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753BCB3C-548A-47EF-9B38-A19FC06F4435. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 120.97.2024 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1 Wzór
Protokołu Komisji ds. oceny wniosku oprzeznaczenie środków stanowiących fundusz sołecki
	Zalacznik 2 Wzór
Protokołu Komisji ds. oceny wniosku ozmianę przedsięwzięć bądź ich zakresu wramach środków stanowiących fundusz sołecki


